Piefedwa de

PACAJUS

AVISO DE RESULTADO DE RECUR
PÚBLICA N° 2022.10.14.001

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS. A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E
ESPORTE, torna público que a CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.10.14.001, cujo objeto é
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA DE
ENSINO FUNDAMENTAL JOAQUIM AMANCIO BEZERRA DA LOCALIDADE DE
MANGABEIRA NO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE, teve o recurso interposto pela
CONSTRUTORA IMPACTO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, julgado IMPROCEDENTE.
Dessa forma, a data de abertura dos envelopes contendo as propostas de preços será no dia 10
de março de 2023, ás 8:00h. Pacajus-CE, 07 de março de 2023. JOSÉ DARLAN COSMO DE
OLIVEIRA — SECRETÁRIO MUNICIPAL.

PUBLICAR, para circular no dia 08/03/2023, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO).
• DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO (DOU)
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO (DOE)

ORDEM DE SERVIÇOS N°0127-106901

I d CLE.

PACAJUS
r o de í -ouyas

RUA GUARANY, N° 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE
CNPJ N° 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX:

(85) 3348-1578
www.pacajus.ce.gov.br